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Alla  priser  är  exklusive.  Moms  och  frakt  Bokningar  görs  för  utgående  varor  och  fel  i  uppgifter

 

 
 adapt till  ST-FC simplex kontakt.  Multi-mode  

 FEATURES  
 

Stikomformer  ST-FC,  62,5/125  mm (metalhus)
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 SPECIFICATIONS

Fiber : ST-SC


